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RETV & ) (RO A 7 W) 48, SR HRE SR A e iy s R ) K. IRt
PEo RIETER A 58 A Mt IPTV BiA K. KA EPON. GEPON 5t P2P #E AFOAR, S
PL=Mh. FTTx, 1550nm SEE ) RFTV & MAT A3 E L E 1] . 1550nm Shif
B AR L RS 4

1550nm ShEHIEARTHOCHIK (Chrip), AR EEURI, KDL, 47~862MHz i
WA RAFRIREIE . SIS E L & P, BEAAE CSO K. W nEt e ds i T
A EMUAHE W (KT AR 7. SKH] WDM, W fE—HOGET S 2 AN RDG{ETE. 1550nm
JGEF CATV F5 62495 = MRS« JGEF 207 1M 2% & T 11 o

Huatai #7282 EREUS MR HIDE K L 2 HliE R . HT8500T, &k #5414 FemiK
HEM 1550nm SME GG RSl LG, RAAELE (Typ.=0.35MHz), L, &L
B DFB OGS, A8 T b (it s m . WOtk ITU ArdEc i, i #HLAT I Y LCD
S, HAEBELL£0.05nm Bk, MHEOGH KT £200GHZ (B 1.6nm) G 1 5 F #%
5T 38 FH WDM ) 9 4% THRI™ 25 BB A5 518 1, SR 2% 15 IDS-U A+ CATV £ il i1y LINbO3
SMREIEE, FIAEZR B AU B HIBAR, 153 back to back CNR=53.5dB, CTB<
-65dB, CSO<-65dB, SBS: 13~20dBm &4 n i [fmfate. FEHUAL % 5¢ ¥ RS232
fERz 0 SNMP W& A5 2, 1+1 HE& G, SRR, DURIELE Agidsbl. B ot Ol 7E ag
THIAR 222, (AR mT i 7E JR TR 238D

Huatai ##% HT8500T, mZMAMMHDEAINHL, LA EHR R mn] SEVEMOL 1L RE
L, @ TR A LR G A T2, WDM 248k CFG tiltkMz R 4.

HT8527T: X &%, 4:11>=7.0dBm, CNR>53.5dB. SBS: 13~20dBm #4:m[if.

HT8529T: X & #uih, %&F11=8.5dBm, CNR=53.5dB. SBS: 13~20dBm &4Z:A[ 1.

HT852AT: X £f#it, #:11>=10dBm, CNR>53.5dB. SBS: 13~20dBm ZEL:n[ .

HT852BT: X4, #1=11dBm, CNR=53.5dB. SBS: 13~20dBm &Z:A 1.
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» CNR=53.5dB.
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SMRTIEARTCHOC IR, RIS EBURE, RIEGLE, 47~862MHz iif WINH REFMFHE, W]
F T A s i A
1+1 Ay, SCRAPEIR
ALk (Typ.=0.35MHz). fICIE75 . DFB AEasOnae, A7 T i i
Wik 47~1000MHz TAE4 5 .
i A YifEhE: CNR=53.5dB, CTB<-65dB, CSO<-65dB
SBS: 13~20dBm 4L
ITU ks, #E+200GHz (+1.6nm) il il i i
AGC/MGC ik, OMI nfilizfiit
SEF% 1 RS232 il {5 #% 1
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KPR LR AL D SRR, TR T 2R3 e
PRLEC TR A i >200Km COInta Bk
i A CCiME) >400Km, (EAEEME) >700Km
DWDM J¢£F CATV R4 (Kb 55
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Tk Re L7 7
T K (nm) ITU-TG.692 Fxvfki K- 1528.77~1563.86nm
K AT R Y (nm) +1.6 +200GHz
WAL 7 X +0.05nm ik
W TR (Pm/TC) -1~0 Tc=20~707C
i oLk 5 (MHz) Typ.=0.35 FWHM(A 1), (-3dB fullwidth)
e | AR H (dB) =45 SMSR
5
" AR P R (dB/Hz) <-160 RIN (20~1000MHz)
St 2K 2
e i 1) i s (dBm)| 7.0. 8.5. 10. 11, 12, 13 2%7, 29, 2X10, 211,
2X12,2X13
S B FE (dB) =50
LT i e SC/APC W% FC/APC . LC/APC
A (MHz) 47-862 1% 47~1000MHz
NGRS (dBmV) 18~28 AGC
4t <40.75 47~862MHz
i | TR (dB)
" <+1.5 862~1000MHz(73t)
| RATBUFE (dB) >16
LIPANER 17 (Q) 75
RF #3k F 20
IS PAL-D/60CH | PAL-D/99CH
CNR1 (dB) =53.5 =52 Back to back
i CNR2 (dB) >51.5 =50 65Km JtF i, 0dBm ik
¥ | crs (dB)| <-65.0 <-65.0
* CSO (dB)| <-65.0 <-65.0
SBS i (dBm) 13~20 LT I
i | SNMP 1 R145
W e RS232
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& (VAC) 90~265 50/60Hz
pe B
(VDC) -48 36~72VDC
DIk (w) <50 LR AR
AR (°Q) -5~65 B B AR R 8 31
AR (°C) -40~85
AR (%) 5~95
Rf ™ 19x15.2x1.75 (W)x(D)x(H)
5.0 FRR%
g | WG | SOERIE | TfERK | SBS i 59 i PAL-D #%t445(dB)
H¥C | & (dBm) (nm) (dBm) | cNR1 | cNR2 | CTB | cso
HT8527T 2 >7.0 >535 | =51.5 | <-65 | <-65
HT8529T 2 >8.5 >535 | =51.5 | <-65 | <-65
HT852AT 2 =10 ITU HK =535 | =51.5 | <-65 | <-65
+200GHz | 13~20 1 i
HT852BT 2 >11 - >535 | =51.5 | <-65 | <-65
HT852CT | 2 >12 >535 | =51.5 | <-65 | <-65
HT852DT | 2 >13 >535 | =51.5 | <-65 | <-65
MRRSAT

=

CNR1: Tx to Rx, 0dBm #Zlk.
CNR2: 16dBm EDFA (NF4.5~5.5dB), 65km J:4F, 0dBm #14.
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7.0 RISfER
Sl FRER5 mEX0H | WhxIh® BR ITURIEE TiEHEE HOME | xFERS | DRKEN )
or| BB 85|1550nm9w§ﬁ§U 2| WFEE [ 7| 7.0d8m | T | BRE| 23| 1558.98nm| 086 | 47~862MHz | F | BIE#R | FA | FC/APC o | e 22| 220VAC
REI 9 | 8.5dBm 30| 1553.33nm [ 100 [ 47~1000MHz | B | /BGE4R | SA|SC/APC RBR | 11| 110vac
A | 10dBm 37| 1547.72nm LA [LciaPC 48 [ -48vDC
B [ 1dBm OO0 15XX.XXnm 42 |-48vDCa
c | 12d8m 220VAC
D | 13dBm

B
o
=
piz:
o
=




	目录
	产品概述
	产品特点
	主要应用
	技术指标
	产品系列
	机箱尺寸
	光口从前面板出
	光口从后面板出

	型号解释

